様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　（あて先）

　　倉吉市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名　　　　　　建設　　　　　自治公民館

住　所　倉吉市　　葵町７２２

　　　　　　　　代表者　館　長　　倉吉　太郎

担当者　　氏　名　　　　　　白壁　次郎

連絡先　　　　　　080-1111-2222

令和６年度倉吉市防犯街灯設置補助金交付申請書

倉吉市防犯街灯設置補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規

定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　倉吉市防犯街灯設置補助金

２　算 定 基 準 額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（見積金額）

３　交 付 申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添 付 書 類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書

様式第１号（第６条関係）

（１）　令和６年度事業計画

（２）　令和６年度収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

＜例＞　２基申請の場合

　　（１）見積額　　１基目）４２，９００円　２基目）４７，３００円

　　　　　　　　　　合計　９０，２００円

　　（２）市補助金　１基目　４２，９００円×２／３＝２８，６００円

　　　　　　　　　　２基目　４７，３００円×２／３＝３１，５３３円　※円未満切り捨て

　　　　　　　　　　合計　６０，１３３円

補助対象事業 事　業　実　施　期　間 事　業　の　内　容

防犯街灯設置事業

交付決定の日から

令和○年　　月　　日まで ２　基

収　　　　　入 支　　　　　出

②

市 補 助 金

６０，１３３

防犯街灯設置費

（見積金額）

５０，０００

９０，２００

公 民 館 会 計

（見積金額―補助金額）

３０，０６７

計 ９０，２００ 計

①

９０，２００

※ご不明な項目は空欄で結構です。申請者の部分は必ず記入、押印してください。

※日付は空けておいてください

※「申請者」欄は、館長のご住所、お名前を記載してください

※金額は空けておいてください

※金額は空けておいてください

※おおよその工事完了
予定日

※申請基数

※見積書の合計金

※公民館支出予定額　①－②

＜記載例＞

※「担当者」欄には、補助金申請の担当者及び日中につなが

る連絡先を記入してください